
 

 

 

 

2020年 7月吉日 

荷主様各位 

株式会社日新 

NVOCC事業室 

大阪営業第二部 

 

北米向け PIER PASS FEE料率改定のご案内 

 

拝啓  貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 題記につきまして、米国WCMTOA(WEST COAST MARINE TERMINAL OPERATORS 

AGREEMENT)からの料率改定の通知に基づき、下記の通り変更させて頂くことになりまし

た。 

お客様におかれましては何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。                           

敬具 

 

                          

  

記 

 

1.適用開始 : 2020年 8月 1日より(貨物搬入日ベース) 

 

2.改訂金額 : USD 33.47/20F    (改定前金額：USD32.12/20F) 

: USD 66.94/40F    (改定前金額：USD64.24/40F) 

: USD 4/RT     (改定前金額：USD4/RT) 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。 

以上 


